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关于组织骨干教师课件制作培训班的通知
各有关学校：
我区2013年为民办实事项目，共采购了两百多套电子白板分发至各相关学校，并在开学初到各学校进行了电子白板的使用培训。为进一步落实好此项工作，能让教师熟练掌握使用多学科软件制作课件，使学科教师将已有的教学资源与自主设计的软件资源整合至课堂中，实现交互白板与学科教学的深度融合。本室决定举办语数外学科骨干教师课件制作培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

12月11日-12日共两天，上午8:00-11:30，下午1:30-5:30。
二、培训地点

实验小学陶然楼四楼机房
三、培训对象

相关学校语数外学科骨干教师各一名（具有鸿合电子白板的基本使用基础），具体名额附后。
四、其他事项

1、培训教师需带制作课件的资源（文字、图片、音视频等）及ppt样本。

2、本次培训统一安排食宿，住宿费回各自学校报销。

3、培训联系人：张志兵，电话：80609988。

附件：《通州区骨干教师课件制作培训名额分配表》
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通州区骨干教师课件制作培训名额分配表
	序号
	学校
	语文
	数学
	英语

	1
	通州中学
	1
	1
	1

	2
	金沙中学
	1
	1
	1

	3
	姜灶中学
	1
	1
	1

	4
	通海中学
	1
	1
	1

	5
	袁灶初中
	1
	1
	1

	6
	理治小学
	1
	1
	1

	7
	实验小学
	1
	1
	1

	8
	二爻中学
	1
	1
	1

	9
	十总中学
	1
	1
	1

	10
	四安中学
	1
	1
	1

	11
	石港中学
	1
	1
	1

	12
	刘桥中学
	1
	1
	1

	13
	平潮实验初中
	1
	1
	1

	14
	兴仁中学
	1
	1
	1


� CONTROL iSignatureOffice.SignatureCtrl \s ���








_1448106813.unknown

